Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque de
premier ordre âgréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun, sauf dispositions
contraires prévues par la convention de financement ;

f La quittance d’achat du Dossier de consultation d’une somme non remboursable de
cinquante-cinq mille (55 000) francs CFA, payable à la Recette des finances de Meiganga

g. La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de quatre cent milles
(400 000) de francs CFA el d’une durée de validité de Et valable pendant trente (30) jours
au-delà de la date originale de validité des offres, établie par une banque de premier ordre